
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 3,355,000 円（税込み）

変更金額 192,500 円（税込み）

変更後の契約金額 3,547,500 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年6月23日

有限会社エーアンドエー構造研究所

長野県松本市白板二丁目３番４０号

現地調査の結果、コンクリートの劣化調査箇所の内装仕上の撤去・新設が
必要となったため、内装仕上の撤去・新設を変更（増）する。

Ｒ６渡良瀬川河川事務所局舎耐震診断業務

渡良瀬川河川事務所

建築関係建設コンサルタント業務

追加業務の内容及び範囲
  a.既存躯体調査
    既存コンクリート劣化調査
　    劣化調査箇所の内装仕上げの撤去・新設を追加する。

令和7年3月20日

令和7年6月30日


